Aelius Donatus maritus | fecit d(e)d(icavitque) a(n.) p(r.)
CLXXXXV || |

B ad n. 517 suppletur ex n. 9127.—3. *novi apogr.*

200. VIII 9183 Ager Auziensis

carminis est coniunx huius] Constantius auctor
ipsiusque duo c]ari de sanguine nati.
quisque legis, dis]cas, [q]uid sit per[f]erre laborem:
sit licet illa cinis,] at est memoranda per annos;
5 fuit species pulcherr]ima data coniugi tali,
factaque munus erat pie]tatum imitare priora.
oramus, nomen eiu]s ut honor ampliet in evum,
cedat item virtutibu]s his per saecula vita!
iam quia legisti, don]et tibi patria laudes,
10 ac placide curas mortali]um [l]in[q]uas inanes.

B 577 2. c]ari, 3. dis]cas, suppl. Mommsen; totum carmen ego.—3. OVID, PE-
RIFRRE vel PERIERRE, 4 init. AI, 6 init. IATVM. 10. HNCVAS apo-
grapha.—

1. idem exitus V, 6729; 2 fin. cf. Verg. Aen. II, 551; 3 fin. cf. Verg. Aen.
V, 617. 769; VI, 437. 892; G. II, 343; *Weyman*, l. c. p. 543; 6. de *imitare* infi-
nitivo cf. Georges, *Lexicon d. lat. Wortformen*, Lpz. 1889 s. v.; 7. *in* abundat in
metro; 8 fin. *Weyman* l. c. p. 544.—*Licet christianum sit carmen. tamen prop-
ter antiquas aliquot locutiones recepi; acrostichon fuisse verisimile.*

201. VIII 9496 Caesarea

Julia Stacte monumentum | feci viro meo
Rufo: v(i)xit | annis XXX. hic situs est |
te rogo, pr(a)eterie(n)s: «sit tibi terra levis!»

B 1455 3. pro *te* reponendum *dic.*

202. VIII 9638 Zuccabar

Julia Victorina | (h)ic sita est, trad | ita marito
ano | rum XVIII

o fa[t](um) crudele!

con marito fecit | annos II et men. | II

5 et (d.) XV; Julius | Victor pater. [ded]i[c]arunt.

1. *ic*, 3. *fai*, lapis.—3. venit in mentem Passeris Catulliani v. 16: *o factum
male*; 4. *maritu* erit accusat. ut passim.

203. VIII 9670 Cartenna

in isto tumulo T[anni]a sepulta est Syra,

quae brevi ne quidem inpleto b[i]enni tempore
crudo mortis in[t]erven[t]u mari[t]ali v[i]nculo
disiuncta est: annos agens occidit XVII m. III d. XVIII.

voluit qui scripsit senarios componere.

204. VIII 9690 Cartenna

Hed]iste mihi coniu[nx] (nunc) tristia Tartara [visi]t:
num(ini) qu[e] fine annorum sacra Proserpine edit
ex duodecimo numero, (quem plebs) [u]rbana de[l]egit;
n[ec] potuit (vitam) precibus lacrimis(que) mereri:
5 et si quit fatis religio nulla resistit

.....

B 527 «a restitutione carminis interpolati abstinuimus»; non solum interpolata est, sed etiam pessime excepta, ut non nisi exempli gratia possit restitui, quod feci; varias lectiones adscribere operae pretium non est.

1. potuit etiam *Call]iste* vel simile nomen fuisse; *iste* retinet Buecheler; ad locut. cf. VIII 152: Urbanilla mihi coniunx ; 2.—quae, Proserpinae; 5. *et si quit* locutionem puto recte se habere; aliquatenus potest conferri Petron. Sat. 42: et quid si non abstinax fuisset; *ibid.*: quid si non illam optime accepisset
6. quae sequuntur IVNO PIVS SE non intelleguntur; expectatur hoc loco nomen mariti et formula ponendi faciendive. Totum fere carmen restituit Buecheler de marito defuncto cogitans hoc modo: